Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2020г.                                                                                            № 19

Об утверждении реестра контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов населения на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
В соответствии с ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1988 года № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления»( в ред.Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ), с разделом III «Правила обустройства мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» , утвержденные  Постановлением  Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 и в целях приведения  в соответствие  с действующим законодательством, администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов населения на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области. Приложение 1

2. Отменить постановление администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.01.2019№ 5 « Об утверждении реестра контейнерных площадок населения твердых коммунальных отходов населения на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
3. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.Е.Коновалов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 11 февраля 2020 г. № 19

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Раздел 1
	Раздел 2
	Раздел 3
	Раздел 4

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов,  которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1.
	с. Ивановское,

 ул. Ивановой, 40м от д.24
	Вместимость: 4 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х5 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Микрорайон, индивидуальный жилищный фонд ул.Ивановой

	2.
	с. Ивановское,

ул. Микрорайон, 40 м от д. 28
	Вместимость: 5 контейнеров (1,1 куб.м.)

Размеры площадки: 3х6 м.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837
607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с.Ивановское

ул. Микрорайон, д. 9А
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Микрорайон, Индивидуальный жилищный фонд ул. Ситнова.

	3.
	с. Ивановское,

ул. Ситнова , 30м от д.22
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Ситнова, ул.Прудовая.

	4.
	с. Ивановское,

ул. Ситнова, д. 14 «а»
	Вместимость: 1 контейнер (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 2х3 м.
	МБОУ « Ивановская СОШ»

ОГРН  1025202203784
607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район

с. Ивановское,

ул. Ситнова, д.14  «а»
	МБОУ « Ивановская СОШ»

	5.
	с. Ивановское,

50м. на восток
	Вместимость: 1 бункер

(6,0 куб.м.)
Размеры площадки: 4х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	кладбище

	6.
	с. Стуклово,

 ул. Молодежная, д. 30м от д.21
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	Многоквартирный и индивидуальный жилищный  фонд ул. Молодежная,

	7.
	с. Стуклово,

ул. Садовая
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Садовая, ул.Молодежная,

ул. Пушкова
многоквартирный жилищный фонд ул.Молодежная

	8.
	с. Смирново,

ул. Молодежная,  25м от д. 3
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Культурная, ул. Советская, ул.Молодежная.

Многоквартирный жилищный  фонд ул. Молодежная,

	9.
	с. Смирново,

30м от д.27
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	индивидуальный жилищный фонд ул.Пискунова, ул.Культурная

	10.
	с.Смирново

300 м на запад
	Вместимость: 1 бункер

 (6,0 куб.м.)

Размеры площадки: 4х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	кладбище

	11.
	с. Конново,

ул. Молодежная,
40 м от д. 14
	Вместимость: 5 контейнеров (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х6 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный и многоквартирный жилищный фонд   ул. Молодежная.

	12.
	с. Конново,

ул. Малыгина,
30м от д. 55
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул.Малыгина

	13.
	с. Конново,

ул. Трудовая, 25м от

д. 16
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Трудовая.

	14.
	д.Липовка,

 ул. Зеленая ,
30м от д. 2
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Полевая, ул.Зеленая

	15.
	с. Сыресево,

ул. Зеленая ,25м от д.15
	Вместимость: 1 контейнер (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 2х3 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского
муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	   Индивидуальный жилищный фонд ул. Ситнова, ул.Зеленая

	16.
	с. Сыресево,

350м на юг
	Вместимость: 1 бункер (6,0 куб.м.)
Размеры площадки: 4х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	   кладбище

	17.
	с. Березино,

ул.Синякова,
40 м от д. 5
	Вместимость: 2 контейнера (1,1 куб.м.)
Размеры площадки: 3х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,
            ул. Микрорайон, д. 9А
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Солнечная,ул.Синякова

	18.
	с. Березино,

20м.на запад
	Вместимость: 1 бункер (6,0 куб.м.)
 Размеры площадки: 4х4 м.
	Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202201837

607333,

 Нижегородская область,

Дивеевский район,

с. Ивановское,

            ул. Микрорайон, д. 9А
	кладбище

	ВСЕГО 18КП
	37 контейнеров и 4 бункера